nevâ-nev kendü de sırrı peder
Hüsn-i savt ile hatib-i mescid-i dergâh idi
Kıldı zikrullah ile bu dâr-ı fâniden güzer
Dağdâr-ı iftirâkı oldu erbâb-ı vefâ
Ecr ü sabra nâil olsun vâlid-i tahrîr-i eser
Mâtem-i dil-sûzına irfân dedi târîh-i tâm
Hakk kıla Firdevs’i Muhyiddin Efendi’ye makar
Fâtiha sene 1276/1859

62. Mühendishane-i Berrî-i Hümâyûn hafız-ı kütübü
(kütüphanecisi) Fethi Efendi:
Hüve’l-Bâkī
Kutbü’l-ârifîn eş-Şeyh
Muhammed Murad el-Buhârî hazretlerinin
Hankāh-ı şerîfi post-nişîni merhûm
Es‘ad Efendi-zâde Mühendishane-i
Berriyye-i Hümâyûn hâfız-ı kütübü Fethî
Efendi’nin rûhuna el-Fâtiha
Sene H. 1277/1860

63. Reisü’l-kurrâ Hafız Feyzullah Efendi’nin oğlu Seyyid
Muhammed Lütfullah Efendi: (Resim 34)
Yâ Hû
Reisü’l-kurrâ ve Reis-i Meclis-i
Meşâyıh el-Hâc Hafız Feyzullah
Efendi’nin mahdûm-ı mükerremleri es-seyyid
Eş-şehîd el-ma‘sûm es-Seyyid Muhammed Lütfullah
Efendi’nin rûhiyçün el-Fâtiha
Fî sene 15 Rebîulevvel 1283/28 Temmuz 1866

Bunlardan
başka, hazirede Belhîler’e ait bir kısım da bulunmaktadır. Belhîler, Melâmî olduklarından kendileri
için mezar taşı konmamış, sadece bulundukları yer çevrilmiştir. Ayrıca, hazirede isim ve tarih tes-
piti yapılamayacak derecede kırık taşlar mevcuttur.

Günümüzde mevcut olan mezar taşlarının tarihleri, 1062/1652-1322/1904 yılları arasındadır.
Mezar taşları hat sanatı açısından incelendiğinde 44 tanesinin sülüs, 38 tanesinin talik, bir tanesi-
nin hem sülüs hem talik olduğu görülmektedir. Sülüs hatlı mezar taşlarının altı tanesinin yazı ve iş-
çiliği zayıftır.

Bu taşların 29 tanesi kadın ve 54 tanesi erkek mezar taşıdır. Kadınlardan iki tanesi ilim erba-
bındandır11. Hanımlara ait olan diğer 27 mezar taşında meslek bilgisine rastlanmamaktadır. Bunlar,
tekke ile bağlantılı olan bazı zevâtın yakınlarıdır.

Erkek mezar taşlarından, 13 tanesi tasavvuf ehline ait olup bunlardan altı tanesi Şeyh Murad-ı
Buhârî Tekkesi’nin şeyhleridir. Diğer dört tanesi ise farklı tekkelere ait Nakşî ve Kadirî şeyhle-
ri olup Şeyh Ali (v. 1173/1759) ve vefat tarihi bulunmayan Şeyh Mustafa’ya ait mezar taşların-

11 Haziredeki Nefîse Monla Tûtî ve Ayşe Monla’ya ait mezar taşlarında geçen “Monla (Molla)” nisbesi bu
hanımların ilim erbabından olduğu kanaatini uyandırmaktadır.